
 
 
 
Na podlagi 180. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/2002) in 20. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99 in 104/2000) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na 4. redni seji, dne 27.02.2003 sprejel 
 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka  

o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 
 
 
 

1. člen 
 

V odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list RS, št. 91/2000 in 
101/2001) se besedili petega in šestega stavka drugega odstavka 17. člena nadomestita z 
naslednjim besedilom: 
 
»Fizične osebe plačujejo nadomestilo v dveh enakih obrokih. Prvi obrok zapade v plačilo v 30 
dneh po prejemu odmerne odločbe, drugi obrok pa 30.09. tekočega leta.« 

 
 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Številka: 423-06-2/2000-3 
Datum:   28.02.2003 
 
 
 
                                                                                                                   ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
            Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
 
 
 


